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باهر: جنگ ما و ژاپنی ها نابرابر است
خوشحالم چون انتقام بچه ها را گرفتم

جایخالیمعتمدیدرجشنقهرمانیذوبآهن

جباری:هیچسالی
اینقدرسختینکشیدم

هاشمکندی،رئیسدوچرخهسواریماند

بردروحیهبخشلکلکهامقابلکلاغها

تیم ذوب آهن در هفته پایانی لیگ وزنه برداری 
جبران  مافات کرد و توانست جام قهرمانی را به 
خانه ببرد.علی جباری، سرمربی تیم ذوب آهن که 
برای پنجمین بار در لیگ عنوان قهرمانی را به دست 
آورده بود، بعد از کسب دو جام در رده سنی جوانان و 
بزرگسالان همراه با ذوب آهن گفت: »سال ها است 
با تیم های مختلف در لیگ کار کرده ام ولی امسال 
سخت ترین سال را پشت سرگذاشتم و خوشحالم 
فقط با دو میلیارد و دویست میلیون تومان دو جام 
را برای این باشگاه به ارمغان آوردیم.«او در ادامه با 
اشاره به مشکلات تیم وزنه برداری ذوب آهن پیش 
از هفته سوم لیگ بیان کرد: »جمع وجور کردن 
این تیم برای حضور در هفته پایانی لیگ پس از 
تهدید وزنه برداران بسیار سخت بود. آنها تهدید 
کرده بودند در صورتی که مبلغ قراردادهایشان را 
دریافت نکنند دیگر وزنه نمی زنند و من از حرکت 
آنان حمایت کرده و به مسئولین باشگاه اعلام کردم 
در صورت عدم پرداختی ها از سمتم استعفا می دهم 
ولی خدا را شکر موافقت انجام شد و شاگردانم به 
اهواز آمدند و بدون کم کاری وزنه زدند و روی سکوی 

قهرمانی رفتند.«
سرمربی تیم ذوب آهن در جشن پایانی، جای خالی 
رسول معتمدی را به عنوان غایب بزرگ یاد کرد:» 
جای معتمدی در جشن قهرمانی لیگ بسیار خالی 
بود. او در هفته اول لیگ دچار مصدومیت شد و 
نتوانست خود را به اهواز برساند. با وجود این در 
تماس تلفنی، این قهرمانی را به او تبریک گفتم و به 
خوبی می دانم که معتمدی نیز از این قهرمانی بسیار 
خوشحال شده است. «جباری همچنین به رقابت 
سخت و فشرده تیم های ذوب آهن و ملی حفاری 
اهواز برای کسب قهرمانی اشاره کرد:»هیچ کس فکر 
نمی کرد با توجه به امتیازات بسیاری که در هفته اول 
از دست دادیم، بتوانیم بر سکوی نخست بایستیم 
ولی با همدلی و کار تیمی، کامبک خوبی داشتیم و به 
هدف اصلی رسیدیم؛ ضمن اینکه باید گفت رقابت 
سه ملی پوش فوق سنگین در هفته پایانی، قهرمان را 
مشخص نمود و علیرضا یوسفی با توجه به جوانی اش 

خیلی خوب عمل کرد و ورق را به نفع ما برگرداند.

رسول هاشم کندی اسدی بعداز یک سال و 5 ماه 
سرپرستی، با نظارت وبیناری uci در فدراسیون 
دوچرخه سواری، دیروز با 28 رأی اعضای مجمع 
رئیس شد. پشت درهای بسته محمد بابایی، 
حمیدرضا پارسی منش، محمود ترابی گودرزی، محمد 
میرابوطالبی، افشین داوری لطف آبادی، رسول هاشم 
کندی اسدی و محمد صانعی  هفت کاندیدای ریاست 
فدراسیون دوچرخه سواری بودند که دیروز با ارائه 
برنامه به  مجمع 55 نفره، برای ریاست چهار سال 
آینده فدراسیون دوچرخه سواری رقابت کردند.  البته 
میرابوطالبی و ترابی گودرزی پیش از شمارش آرا انصراف 
دادند؛ در حالی که خبرنگاران با دستور محمدرضا 
پولادگر رئیس مجمع اجازه حضور در سالن را نداشتند. 

در روزی که آرسنال با پیروزی 2-4 مقابل استون 
ویلا در هفته بیست و چهارم لیگ برتر انگلیس، 
به صدر جدول این رقابت ها با 54 امتیاز بازگشت، 
ج از خانه مقابل  منچسترسیتی در دیداری خار
ناتینگهام فارست با تساوی 1-1 متوقف شد تا شاگردان 
پپ گواردیولا که چهارشنبه شب با پیروزی مقابل 
آرسنال به صدر جدول لیگ برتر صعود کرده بودند، 
بار دیگر صدر را به توپچی ها واگذار کنند. همچنین 
چلسی در ورزشگاه خانگی اش به مصاف ساوتهمپتون 
رفت و 0-1 شکست خورد تا آبی های لندن، پنجمین 
بازی پیاپی بدون برد خود را تجربه کنند و گراهام 
پاتر سرمربی این تیم بیش از پیش در معرض خطر 
اخراج قرار بگیرد. نیوکاسل در ورزشگاه سنت جیمز 
پارک مقابل لیورپول 0-2 شکست خورد. دیداری که در 
آن، داروین نونیز و کودی گاکپو، برای شاگردان یورگن 
کلوپ گلزنی کردند تا لیورپول با روحیه ای خوب به 
لیگ جزیره بازگردد و آماده دیدار حساس سه شنبه 
شب با رئال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا شود. ضمن 
اینکه با این نتیجه، روند ۱۷ بازی شکست ناپذیری 

کلاغ ها در رقابت های لیگ برتر به پایان رسید. 

حسن تأمینی یک سال و هشت ماه بعد 
از ریاست در فدراسیون شطرنج، از هیأت 
برای رفتن رخصت خواست. رفتنی که 
خیلی ها را متعجب کرد. او شنبه شب 
در گروه رؤسای هیأ ت ها با انتشار نامه ای 
از آنها  اجازه خواست تا برود. درخواستی 
که خبر استعفایش از ریاست فدراسیون 
شطرنج را در رسانه ها دست به دست 
کرد. او درقسمتی از نامه اش نوشته 
است:»اینجانب دکتر تأمینی تصمیم 
گرفتم از ریاست فدراسیون  شطرنج 
بروم و رفتن من از ریاست فدراسیون 
یک مسأله شخصی است. عزیزان اگر از 
من بدی دیدید بنده را عفو کنید. بنده 
اگر در حق هر عزیزی کوتاهی داشتم به 

صورت شخصی حاضرم جبران کنم.«
با اینکه تأمینی در نامه اش به رؤسای 
هیأت ها خیلی صریح از رفتن گفته و 
رفتن هم به معنای استعفایش تلقی 
استعفا  می گوید:»من  اما  می شود 
نداده ام، من از رؤسای هیأت های شطرنج 
خواستم تا اجازه دهند، استعفا بدهم. 
من وقتی آمدم رأی اول را به من دادند، 
مشکلات زیادی داشتیم و همه را به نحو 
احسن انجام دادیم و هم تیم ها در 
رقابت های بین المللی شرکت می کنند 
و هم میزبان رقابت های بین المللی 
زیادی هستیم. شرایط فدراسیون هم 
ثابت شده و مشکل پرداختی حقوق 
هم نداریم. در واقع مشکلات مثل قبل 

قصهنامهخداحافظیرئیسفدراسیونشطرنجچهبود؟

استعفا یا اجازه!
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پریساغفاری
روزنامه نگار

هربازیقراراستیکمبارزهبرایاوباشد

خشم وینیسیوس از  نژادپرستی
باز  نژادپرستی در فوتبال اروپا، 
هم حاشیه ساز شد. موضوعی که 
هرازچندگاهی در یکی از بازی های 
قاره سبز رخ می نماید و حالا اسباب 
ناراحتی وینیسیوس جونیور را فراهم 
آورده است. رئال مادرید شنبه شب 
گذشته و در هفته بیست و دوم 
لالیگا در حالی برابر اوساسونا به 
2-0 رسید که شعارهای  پیروزی 
نژادپرستانه، خطاهای بیش از حد 
و توهین به وینیسیوس تبدیل به 
بخشی از اتفاقات همیشگی هر 
بازی در لالیگا شده و این بازی هم از 
این قاعده مستثنی نبود. هواداران 
ال سادار  اوساسونا در ورزشگاه 
پامپلونا بارها شعارهای نژادپرستانه 
علیه این بازیکن سر دادند و این 
موضوع با اعتراض بسیاری از جمله 
خود وینیسیوس و اعضای کادر فنی 
رئال مادرید همراه شد تا مشخص 
شود که این موضوع هرگز برای آنها 
تکراری نخواهد شد و باید فکری 
جدی به حال این رفتار هواداران 

فوتبال اسپانیا کرد.
 اوج این شعارها را زمانی شاهد 
بودیم که بازیکنان دو تیم یک 
دقیقه به احترام قربانیان زلزله 
اخیر ترکیه و سوریه سکوت کرده 
بودند. البته این مهاجم برزیلی 
در بازی مقابل اوساسونا، پس از 
اینکه لحظات پرتنشی داشت و 
موقعیت های گلزنی بسیار خوبی 
از دست داد، رفته رفته توانست 

به خود مسلط شده و خشم 
درونی اش را به انگیزه ای 

به  خشش  ر د ی  ا بر
ز  ا یکی  ن  ا عنو

ی  ه ها ر ستا
ه  تعیین کنند

یل  تبد ی  باز
با   . کند

این حال، 
نظر  به 

سد  می ر

که این دقیقاً همان چیزی است 
را  آن  رئال مادرید  که حریفان 
به عنوان یک تاکتیک غیرفنی 
اما بسیار مؤثر مورد توجه قرار 
عصبانی  را  می دهند؛وینیسیوس 
کنید و نصف قدرت خط حمله 
رئال را بگیرید! چرا که توهین 
هواداران حریف که به نظر می رسد 
وینیسیوس دیگر به آن عادت کرده، 
تنها بخشی از برنامه روانی حریف 
علیه وینی بود. بازیکنان اوساسونا 
هم مانند مدافعان سایر تیم های 
دیگر، در جریان بازی جنگ روانی 
علیه وینیسیوس راه انداختند و 
مکرراً او را با خطا متوقف کردند. 
همین موضوع باعت عصبانیت 
ستاره برزیلی و درگیری با بازیکنان 
و  خطاها  از  که  او  شد.  حریف 
شیطنت های پس از آن حسابی 
خشمگین شده بود، در اواسط 
نیمه اول با بازیکنان حریف درگیری 
نسبتاً شدیدی داشت که برایش به 

کارت  زرد تمام شد. قیمت یک 
لبته  ا

نباید 
ز  ا

درگیری وینی با خوزه لوئیز مونترو 
در نیمه اول هم غافل شویم که 
ستاره برزیلی در واکنش به اوتی که 
داور برای رئال نگرفت او را با الفاظی 
نه چندان دوستانه خطاب قرار 
داد و خوش شانس بود که همان 
لحظه جریمه نشد. وینی در 10 دقیقه 
پایانی تلاش زیادی کرد تا با تمرکز 
بیشتری کار را ادامه داده و حتی گل 
بزند. حاصل تلاش او یک پاس گل 
مهم )گل اول( بود. مهاجم برزیلی در 
این دقایق یک گل زد و حسابی هم 
خوشحالی کرد اما این گل توسط 
VAR آفساید تشخیص داده شد.

کورتوا: امیدوارم شاهد چنین 
مزخرفاتی علیه وینیسیوس نباشیم

بلژیکی  تیبو کورتوا، دروازه بان 
رئال مادرید که بعد از چند بازی 
غیبت به دلیل مصدومیت به 
ترکیب تیمش برگشته بود و موفق 
به ثبت کلین شیت هم شد، در 
پایان بازی راجع به حواشی مسابقه 

گفت: »آنها )هواداران اوساسونا( 
طی یک دقیقه سکوت قبل از بازی، 
را حرامزاده خطاب  وینیسیوس 
می کردند و این درحالی است که 
با کودکان  خانواده هایی همراه 
خود به ورزشگاه آمده اند. آنها برای 
وینیسیوس آرزوی مرگ می کنند. 
اینجا بازی ها سخت هستند و باید 
جو خوبی برای بازی فوتبال برقرار 
شود، اما امیدوارم دیگر شاهد 
چنین مزخرفاتی نباشیم. آنها باید 
چنین افرادی را شناسایی کنند. 
ناراحت کننده است که بچه ها در 
کنار پدران خود حرف های زشتی 
یاد می گیرند.« جالب اینکه حتی 
سرخیو هررا دروازه بان اوساسونا 
هم نسبت به این موضوع واکنش 
نشان داد تا مشخص شود که عمق 
فاجعه واقعاً زیاد است. او در این 
باره گفت: »وینیسیوس امشب 
رفتاری کاملاً عادی داشت و هیچ 
کار خاصی نکرد. اتفاقی که برای او 
در حال رخ دادن است باید هرچه 

زودتر متوقف شود!«

آنچلوتی: وینیسیوس استثنایی و 
توقف ناپذیر است

کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید 
که تیمش بعد از پیروزی مقابل 
اوساسونا، موقتاً اختلاف امتیاز 
با صدر جدول را به 5 کاهش داد، 
راجع به توهین ها به وینیسیوس 
بی احترامی  این  »قطعاً  گفت: 
است، نه تنها نسبت به وینی، 
بلکه بی احترامی به مردم سوریه و 
ترکیه هم بود. وینیسیوس همیشه 
او  می زند.  رقم  را  تفاوت ها 
استثنایی است، درخشان و 
توقف ناپذیر که دست از 
کمک به تیم برنمی دارد. 
و  ا نی  جسما ضعیت  و
 . ست ا نگیز  شگفت ا
هرگز خسته نمی شود. 

او فوق العاده بود.«

اوج این 
شعارها 
را زمانی 

شاهد 
بودیم که 
بازیکنان 

دو تیم 
یک دقیقه 
به احترام 

قربانیان 
زلزله اخیر 

ترکیه و 
سوریه 

سکوت 
کرده بودند

لهستانبرایفرزادباهرشمشیرباز
ملیپوشسابرخوشیمنبودبه
حدیکههمبهجمعهشتنفراول
رسیدوهمدوبارانتقامگرفت.انتقام
مجتبیعابدینیازهامرامریکاییودو
ملیپوشدیگرازحریفژاپنی.اوبا
بدشانسیمدالجامجهانیلهستان
راازدستداد.امااینهشتمیبرایش
شروعخوبیاستوامیدوارکننده.

هشتمی بهترین نتیجه برای تو در جام 
جهانی لهستان بود؟

هشتمی انفرادی جام جهانی لهستان 
برای من که تا به حال جزو 8 نفر اول 
نیامده ام، نتیجه قابل قبولی است. 
البته خودم توقع داشتم شمشیرباز 
لهستانی را هم ببرم و به نیمه نهایی 
برسم، اما در شمشیربازی باید روز، 

باشد. روزت 

 آن روز، روز او بود، هرچه ضربه می زد 
همه او را تشویق می کردند، اصلاً 
ضربه هایش جفت شش می آورد. 
شاید اگر قبل از مسابقات می پرسیدی، 
خودش هم فکر نمی کرد فینالیست 
شود و قهرمان. البته ما مسابقاتمان 2 
بعدازظهر تمام شد وبرای تغییر سالن، 
تعطیلی 3 ساعته دادند. اگر ما در 
همان سالن اول مسابقه می دادیم 
حتی می توانستم حریف لهستانی ام را 
ببرم. روحیه خوبی داشتم اما وقفه 2-3 
ساعته تأثیر منفی روی کارم گذاشت. 
بدنم سرد و کرخ شد تا برگردم و گرم 
کنم دوباره وقفه افتاد و کار برایم سخت 
شد. من تا به حال چنین وضعیتی را 

تجربه نکرده بودم.
هرچند مدال نگرفتی اما شروع خوبی 

برای تو بود؛ نه؟
شروع خیلی خوبی بود. چرا که 
من روحیه ام بد بود و انگیزه خاصی 
آن  مسابقات  در  من  می خواستم. 
کیفیتی که باید نداشتم. خوب بازی 
می کردم اما از نتیجه خبری نبود و به 
حاشیه می رفتم. بیشتر از اینکه روی 
کارم خودم تمرکز کنم، با داور بازی 

می کردم، در حالی که نباید با داور 
بحث می کردم. اما در لهستان تصمیم 
گرفتم حتی اگر داور تک چراغم را به 
حریف داد هم بی خیال شوم و فقط 

کار خودم را انجام دهم.
تو در لهستان از هامر و حریف ژاپنی 

انتقام گرفتی؟
دقیقاً حرفی که همه بچه ها بعداز 
شکست هامر به من زدند. خودم خیلی 
خوشحال شدم که هامر و حریف ژاپنی 
را شکست دادم. اگر ژاپن مرا می برد و 
بالا می رفت، می گفت نیم جین ایرانی 

را بردم. اما من اجازه ندادم.
این بار که بازی های انفرادی خوب 

شده بود، تیمی خوب نبودید. انگار کم 
آورده بودید؟

ما به خاطر همه حرف و حدیث هایی 
که درباره نتایج فرانسه و تونس پیش 
آمده بود، این بار هر چه داشتیم 
در مسابقه انفرادی گذاشته بودیم. 
همه ما از دور مقدماتی مسابقه خیلی 
سنگینی داشتیم . در مسابقه تیمی هم 
بچه ها برای باخت نرفته بودند و البته 
ژاپن هم حریف دست و پا بسته ای 
نبود. شمشیربازانش در سطح اول دنیا 

تمرین می کنند و در بهترین کمپ های 
دنیا. تیم ما 4 نفره بود و تیم ژاپن 12 
نفره و هرکدام آماده تر باشند مسابقه 
می دهند نه اینکه مثل ما 4-3 نفر ثابت 
باشند. آنها در هر مسابقه یک سری 
شمشیرباز جدید رو می کنند. از طرفی 
روی داوری ها هم تأثیر می گذارند و قبلاً 
کسی ژاپنی ها را نمی شناخت اما حالا 
آن قدر همه جا هستند که شناخته 
شده اند . البته ما هم می توانیم آنها 
را شکست دهیم و فکر می کنم برای 
سهمیه المپیک باید آنها و چینی ها 
را شکست دهیم. در واقع ما با آنها 
جنگ نابرابر داریم. ما وقتی در مسابقه 
انفرادی هرچه داریم رو می کنیم برای 
مسابقه تیمی جانی نمی ماند. اما باید 
برای جبران تمرینات بدنسازی بهتری 
انجام دهیم. فکر می کنم ما در پادووا 
هم دوباره به ژاپن بخوریم، شک نکنید 

این بار ما برنده ایم.
تو با این هشتمی در رنکینگ جهانی 

هم صعود داشتی.
من به خاطر نبودم در قهرمانی آسیا و 
جهان، هر وقت مسابقه رفتم رنکینگم 
خیلی اذیتم کرد. دنبال فرصت بودم و 

هر مسابقه با صعود به جدول 64 تایی 
2 امتیاز می گرفتم که کم بود، اما حالا 

که هشتم شدم 14 امتیاز 
گرفتم و با 21 امتیاز نفر 

68 دنیا شدم. اگر در 
قهرمانی  مسابقات 
هم  جهان  و  آسیا 
نتیجه بگیرم  خوب 
حتی می توانم جزو 
16 نفر اول دنیا شوم. 

البته برای این مهم 
باید در قهرمانی آسیا به 

جمع 4 نفر اول برسم و 
در قهرمانی جهان هم بین 

16 نفر شوم.

گفتوگو

مهریرنجبر
روزنامه نگار

حتی یک ثانیه بازی در تیم اول برای بازیکنان تیم جوانان رئال 
مادرید بسیار ارزشمند است. سرخیو آریباس در نیمه نهایی جام 
جهانی باشگاه ها وارد زمین شد، قدر فرصتی را که به او داده شده 
بود ، دانست و گلی را در فاصله 30 ثانیه پس از حضورش در زمین 

به ثمر رساند.
 این درخشش حالا به آلوارو رودریگز 18 ساله رسیده است. این 
بازیکن به دلیل غیبت کریم بنزما به همراه بازیکنان رئال راهی 
پامپلونا شد و توانست برای اولین بار در لالیگا به میدان برود. او 
موفق شد در نمایشی درخشان و باورنکردنی، دو پاس گل ارسال 
کند. هرچند پاس گل اول او به دلیل خطای آفساید از سوی داور 
مردود اعلام شد اما پاس گل دوم باعث شد که مارکو آسنسیو گل 
دوم رئال را وارد دروازه حریف کند. این بازیکن حالا دومین بازیکن 
جوانی است که موفق شده در لیگ پاس گلی ارسال کند. او در این 

بازی، 18 سال و 219 روز داشت. 
تنها خاوی گارسیا موفق شده با سنی کمتر نسبت به او در دسامبر 
2004 پاس گلی را برای مایکل اوون ارسال کند. رودریگز همچنین 
یکی از جوان ترین بازیکنانی است که با پیراهن رئال مادرید در قرن 
21 در لالیگا به میدان رفته است. آلوارو موراتا )18 سال و 50 روز(، 
وینیسیوس جونیور )18 سال و 79 روز( و بورخا مایورال )18 سال و 
209 روز( تنها بازیکنانی هستند که با سن کمتر از او در لالیگا برای 

رئال به میدان رفته اند.
 روزنامه اسپانیایی A.S مدعی شده که مدیران رئال مادرید در حال 
بررسی شرایط هستند تا نام این بازیکن را در فهرست تیم اول برای 
فصل 24-2023 اضافه کنند و با توجه به مصدومیت بنزما و شرایط 
و ویژگی های فیزیکی این بازیکن )193 سانتیمتر قد( و فیزیک 
مناسبش به عنوان مهاجم باعث می شود که او گزینه  بهتری نسبت 
به رودریگو و آسنسیو برای پست شماره 9 کاذب باشد. آنچلوتی نیز 
پس از پایان بازی با اوساسونا مدعی شد که باید درباره شرایط او 
با رائول گونزالس که سرمربی تیم B رئال است، صحبت کند. این 
اسطوره باشگاه رئال از فصل گذشته یکی از حامیان جدی رودریگز 
بوده و معتقد است که این ستاره اروگوئه ای نقش مهمی را در تیمش 

ایفا کرده است.

همهماتومبهوتدرخشش
آلوارورودریگز

نیست. حتی در پرداخت بدهی های 
خارجی هم به رغم نوسان قیمت دلار و 

یورو تأخیر نداریم. 
از طرف دیگر برگزاری لیگ، دغدغه ام 
بود که دستورالعملش را فرستاده ایم و 
12-11 تیم در آن شرکت می کنند، من 
با این حساب دغدغه ای ندارم.«رئیس 
فدراسیون شطرنج در حالی که ادعای 
نداشتن بدهی و مشکل مالی را دارد، 
یکی از همکاران تأمینی که با او زاویه 
دارد و نمی خواهد نامش فاش شود، 
می گوید:»تأمینی در حالی می خواهد 
استعفا دهد که بودجه 6 میلیاردی 
فدراسیون را گرفت و 5 میلیاردش را 
خرج کرد. او حالا بدهی یک میلیارد 

و 600 میلیون تومانی برق را روی دست 
رد  میلیا  1 7  ، شته ا گذ ن  سیو ا ر فد
بدهی مالیاتی و 80 هزار یورو بدهی 
به فدراسیون جهانی شطرنج فیده 
از او به یادگار مانده! از طرفی حقوقی 
به قهرمانانش نمی دهد و ساختمان 
فدراسیون هم مشکل دارد.«البته شنیده 
می شود، تأمینی وقتی درنظرسنجی بابت 
موضوعی در گروه رؤسای هیأت های 
شطرنج، یک رأی موافق می آورد و 24 
رأی مخالف، متوجه شده که جایگاهی 
بین هیأت ها ندارد و ترجیح می دهد 
برود.باید صبر کرد و دید وزارت ورزش و 
جوانان چه واکنشی به استعفای رئیس 

فدراسیون شطرنج نشان می دهد.

بدهی یک 
میلیارد و 

600 میلیون 
تومانی برق 

را روی دست 
فدراسیون 

گذاشته، ۱۷ 
میلیارد بدهی 
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